
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства, 
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

2024 года Бахчисарай

Об утверждении
методической документации

На основании решения Методического совета колледже
от 25.04.2024, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Дневник-отчёт по УП.01.01 Геодезическая для обучающихся 

специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружение 

очной и заочной формы обучения (разработчик Клюев И.И.).

- Учебное пособие по ПМ.04 Выполнение работ по одное 

или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих (18554 «Слесаре 

по эксплуатации и ремонту газового оборудования». МДК.04.01 Слесаре 

по эксплуатации и ремонту газового оборудования. Тема 1.1 Основь 

слесарного дела. Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования 

и систем газоснабжения (разработчик Курник А.С.).

- Учебное пособие по ПМ 03.01 Организация и контроль работ 

по эксплуатации систем газораспределения и газопотребления. Тема 3.1 

Организация эксплуатации газового хозяйства. Тема 3.2. Мониториш 

технического состояния систем газораспределения. Специальность 08.02.0S 

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения (разработчие 

Подокшин И.С.).

- Учебное пособие ПМ.01 Участие в проектировании chctcn 

газораспределения и газопотребления. МДК 01.01 Особенности 

проектирования систем газораспределения и газопотребления. Тема 1.1. Общш



сведения о газоснабжении. Тема 1.2. Трубы, арматура и оборудование 

газопроводов. Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования 
и систем газоснабжения (разработчик Ращенко В.А.).

2. Методисту Гребенниковой Л.В. разместить вышеперечисленные 

материалы на сайт колледжа после их утверждения директором.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе Подокшину Д.И.

Директор колледжа Г. П. Пехарь

Методист Гребенникова Л.В.


